
DETERMINAZIONE N. 1036 DEL 12 DICEMBRE 2014-12-19 

 

 

 

EROGAZIONE PASTI A STUDENTI DELLE SCUOLE IN VISITA AL CONSIGLIO REGIONALE DEL 

LAZIO ED EROGAZIONE ACQUA PER I CONSIGLI REGIONALI. SOC. GESTIONE SERVIZI 

INTEGRATI. IMPEGNO DI SPESA 2014 

  



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1, “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

 

VISTA la legge regionale 20 novembre 2001, n. 25, “Norme in materia di programmazione, 

bilancio e contabilità della Regione” e successive modifiche; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale” e successive modifiche; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 36 del 19 giugno 2013 concernente la 

“Riorganizzazione delle strutture amministrative del Consiglio regionale. Modifiche 

al Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale. Abrogazione della 

deliberazione dell'Ufficio di presidenza 15 ottobre 2003, n. 362”;; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 39 del 19 giugno 2013, con la quale è 

stato conferito l’incarico di Direttore del Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui 

Luoghi di Lavoro all’Ing. Vincenzo Ialongo;  

 

VISTA la Determinazione n. 45 del 28 gennaio 2014, modificata dalla successiva propria 

determinazione n. 116 del 25 febbraio 2014, con la quale si è proceduto alla 

istituzione delle aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di staff dirigenziali 

presso il Consiglio regionale; 

 

VISTE le note prot. 12851 del 18.11.2013 e prot. n. 574 del 20.02.2014 trasmesse dalla 

Segreteria Generale con le quali si autorizzava l’erogazione di pasti nella mensa in 

occasione delle visite al Consiglio Regionale del Lazio degli studenti dell’Istituto 

Comprensivo Statale “S. Giovanni Bosco” di Fabbrica di Roma (VT) e dell’Istituto 

Statale “Teodosio Rossi” di Priverno (LT); 

 

CONSIDERATO che a fronte delle richieste su descritte la Soc. GESTIONE SERVIZI INTEGRATI 

ha trasmesso le relative fatture, compresa quella riguardante la somministrazione di 

acqua in occasione dei Consigli Regionali per i mesi da marzo a ottobre 2014 per un 

totale di € 1.069,68, iva compresa; 

 

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 1.069,68 sul cap. U00018-U.1.03.02.14.999 del 

bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2014, per liquidare e 

pagare le fatture trasmesse dalla Soc. GESTIONE SERVIZI INTEGRATI per 

l’erogazione dei pasti agli studenti e per la fornitura di acqua per i Consigli 

Regionali; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto su esposto, 

 

- Di impegnare la somma di € 1.069,68 sul cap. U00018-U.1.03.02.14.999 del bilancio del Consiglio 

regionale per l’esercizio finanziario 2014. 

 

 

              Ing. Vincenzo Ialongo 

 
 

 


